Генеральному директору ФГБУ ФНОЦ МСЭ и Р им. Г.А. Альбрехта Минтруда России

	Пономаренко Г.Н.

	от клинического ординатора _____ года

	специальность____________________________

	кафедра__________________________________

	_________________________________________

	Ф. И. О. (полностью) ______________________
_________________________________________

№ контактного телефона: __________________

Заявление

Прошу разрешить прохождение практики по разделу рабочей программы включенного в план подготовки ____ года ординатуры по специальности ______________________________________   в ____________________________ _______________________________  (наименование медицинской организации, далее МО)
с ____________ по _____________.

Оплата расходов: за счёт МО (указать наименование МО) /  личных расходов.

Основание:

1. Ходатайство гл. врача МО (указать наименование МО)

2. Приказ о назначении руководителя практикой (врач высшей/первой категории по соответствующей специальности).

Документы прилагаются.

Дата

Подпись

Согласовано:

заведующий кафедрой     _________________________________